

**Årsredovisning**  
för  
**Exido International AB**  
556602-3528

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Niklas Zandelin, Styrelseledamot  
2026-04-01

Styrelsen för Exido International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Exido International AB bedriver konsultverksamhet inom ledarskap, coaching och organisationsutveckling. Bolaget stödjer företag och organisationer i att utveckla ledarskap, stärka team och förbättra struktur och arbetssätt för ökad effektivitet och måluppfyllelse.

Tjänsteutbudet omfattar bland annat ledarskapsstöd, individuell coaching samt insatser kopplade till förändringsarbete och verksamhetsutveckling. Uppdragen anpassas efter kundernas specifika behov och genomförs i nära dialog med uppdragsgivaren.

Under året har bolaget fortsatt att utveckla sina kundrelationer och stärka sin position inom rådgivning kopplad till ledarskap och organisation.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	441	126	74	91	113
Resultat efter finansiella poster	79	99	49	58	56
Soliditet (%)	92,4	93,8	93,9	89,8	83,8

Omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år, då det under året ökat på med fler uppdrag än tidigare.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	150 000	20 000	127 491	78 613	<b>376 104</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			78 613	-78 613	<b>0</b>
Årets resultat				59 649	<b>59 649</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>150 000</b>	<b>20 000</b>	<b>206 104</b>	<b>59 649</b>	<b>435 753</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	206 104
årets vinst	59 649
	<b>265 753</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	265 753
	<b>265 753</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		440 789	125 635
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>440 789</b>	<b>125 635</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-45 000	-7 302
Övriga externa kostnader		-256 245	-18 709
Personalkostnader	2	-59 368	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-360 613</b>	<b>-26 011</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>80 176</b>	<b>99 624</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 038	-508
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 023</b>	<b>-490</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>79 153</b>	<b>99 134</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>79 153</b>	<b>99 134</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 504	-20 521
<b>Årets resultat</b>		<b>59 649</b>	<b>78 613</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	60 000	60 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	165 000	205 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>165 000</b>	<b>205 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>225 000</b>	<b>265 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		110 938	0
Övriga fordringar		30 248	3 142
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>141 186</b>	<b>3 142</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		105 633	132 669
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>105 633</b>	<b>132 669</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>246 819</b>	<b>135 811</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>471 819</b>	<b>400 811</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

150 000

150 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**170 000**

**170 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

206 104

127 491

Årets resultat

59 649

78 613

**Summa fritt eget kapital**

**265 753**

**206 104**

**Summa eget kapital**

**435 753**

**376 104**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 813

422

Skatteskulder

13 253

7 717

Övriga skulder

0

11 568

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**36 066**

**24 707**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**471 819**

**400 811**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>

### Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

Årsredovisningen beslutades 2026-04-01

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Niklas Zandelin*  
Niklas Zandelin  
Verkställande direktör  
2026-04-01